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VitaSeed® Agropak [5 ml] -
Grzybobójcza zaprawa nasienna

VitaSeed® to naturalny preparat grzybo- i bakteriobójczy do zaprawiania
nasion marchwi, pomidora, papryki i kapusty przed siewem. Opiera się na
occie winnym i działa kontaktowo, eliminując patogeny, które mogą osłabiać
kiełkowanie. Wzmacnia procesy ochronne roślin, stanowiąc ekologiczną
alternatywę dla chemicznych środków zaprawiających. W formie koncentratu
do rozcieńczania, bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.

VitaSeed® to naturalny preparat grzybobójczy i bakteriobójczy do zaprawiania nasion marchwi, pomidora, papryki, kapusty
przed siewem. Produkt w formie koncentratu do rozcieńczania w wodzie, oparty na bazie octu winnego. Podczas procesu zaprawiania
działa kontaktowo na grzyby i patogeny chorobotwórcze, które mogłyby osłabić zdolność kiełkowania oraz aktywując procesy
ochronne przyszłej rośliny. Bezpieczny dla środowiska, ludzi oraz zwierząt stanowi alternatywę dla środków chemicznych.

Główne korzyści stosowania preparatu VitaSeed®

Skuteczność: Wykazuje działanie grzybobójcze i bakteriobójcze.

Naturalne składniki: Ekstrakt octu winnego.

Łatwość użycia: Niezwykle wydajny koncentratu do rozcieńczania w wodzie.

Bezpieczeństwo: Nie zawiera składników niekorzystnie wpływających na środowisko naturalne

Jak stosować środek VitaSeed®

Dawkowanie: 0,25 ml - 0,5 ml środka w 1 L wody / 1 kg nasion

Częstotliwość: 1 zabieg przed siewem

Zalecany termin stosowania: kwiecień - wrzesień

Sposób aplikacji: Przygotować roztwór preparatu w zimnej wodzie. Nasiona dokładnie pokryć - namoczyć roztworem.

VitaSeed® - zwalczane choroby i chronione uprawy, w których można zastosować produkt

Szkodniki: grzyby z rodzaju alternaria oraz bakteryjne patogeny chorobotwórcze powodujące między innymi rak bakteryjny,
czarną zgniliznę kapustnych, plamistość pomidora, bakteryjną kanciastą plamistość ogórka

Uprawy: warzywa ogrodowe w uprawie polowej: marchew, pomidor, papryka lub pod osłonami: pomidor, papryka, kapusta

Cechy produktu VitaSeed®

Składnik aktywny: Ocet winny ekstrakt 10%

Forma: Koncentrat

Zgodność z ekologicznymi standardami: Bezpieczny dla środowiska, ludzi oraz zwierząt.



Użytkownik: Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Wybrane zastosowanie preparatu VitaSeed®

Uprawa Zalecana dawka Choroba

marchew, pomidor,
papryka, kapusta

0,25 ml - 0,5 ml środka w 1
L wody na 1 kg nasion

grzyby z rodzaju alternaria oraz bakteryjne patogeny chorobotwórcze
powodujące między innymi rak bakteryjny, czarną zgniliznę
kapustnych, plamistość pomidora, bakteryjną kanciastą plamistość
ogórka


